
К2 за  01.01.2020 година до 31.03.2020
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 1.047.445
420

јануари 476.544 815.271 0 41.011.314 41.011.314 42.303.129 421 1.300.736
февруари 339.240 1.382.639 0 41.795.813 41.795.813 43.517.692 423 1.536.726

март 294.293 2.567.053 0 41.605.854 41.605.854 44.467.200 424 6.311.875
април 0 0 0 425 946.843

мај 0 0 0 426 2.715.765
јуни 0 0 0 427
јули 0 0 0 451

август 0 0 0 452
септември 0 0 0 453
октомври 0 0 0 461
ноември 0 0 0 462
декември 0 0 0 463

464 1.428.796
471
472
473
474
480

481 779.579
482 25.793.940
483
484
485
486 927.372
487
488
489
491
492
493 1.678.123

Вкупно 44.467.200,00

Општина Василево заклучно со 29.02.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 43.517.692денари, од
кои 339.240 денари се до 30 дена 1.382.639 денара се до 60 дена , а 41.795.813 денари се над 60 дена,1.048.279 денари се
однесуват за реконструкцијана улица во Василево од пошта до црква 440.346 денари се однесуваат за тековни расходи, 861.384
денари се обврски за советниците, а остатокот се однесуваат за стари обврски.

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 31.03.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 44.467.200 денари, од
кои 294.293 се обврски до  30 дена 2.567.053 денари се до 60 дена, а 41.605.854 денари се над 60 дена, 338.726 се обврски за
тековно-оперативноодржување, 2.567.053 се за улица во с. Доброшинциод 420 метра, 167.472 се обврски за одржување на
улично осветлување,1.047.445 денари се обврски за советниците, остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 31.01.2020 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 42.303.129 денари,
од кои 476.544 се до 30 дена а 815.271 се до 60 дена, остатокот од 41.011.314 денари се обврски над 60 дена, 1.614.338 се
однесува за изградба на улица во с.Доброшинци ,1.498.647 денари за реконструкцијана пат Владевци -Сушево 388.335 денари се
однесуват на тековно-оперативнитрошоци,  968.811 се обврски за советнициостатокот од обврските се стари обврски од
минатата година




